

DCM

DIÁRIO OFICIAL Câmara Municipal de Mangaratiba

Trav. Ver. Vivaldo Eloy da Silva Passos, s/n - Centro - Mangaratiba/RJ • (21) 2789-8450 • www.mangaratiba.rj.leg.br

Mangaratiba, 07 de janeiro de 2025

Ano VII - Edição 465

DIÁRIO OFICIAL



Câmara Municipal de MANGARATIBA





ACOMPANHE A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA NAS REDES SOCIAIS



facebook.com/camaramangaratiba



youtube.com/camaramunicipaldemangaratiba

www.mangaratiba.rj.leg.br Versão Digital

Mônica Cristina Dias de Oliveira

Publicação Online

Renan Felipe **Diagramação**

Câmara Municipal de Mangaratiba

contato@cmmangaratiba.rj.gov.br



PresidenteNilton Carlos Santiago Barros



Vice-Presidente Mair Araújo Bichara



1º Secretária Cecília Ribeiro Cabral



2º SecretárioJosué dos Santos

	_	
Ailton	Soares	Junior

Alcimar Moreira da Silva

Antonio Cesar dos Santos Junior

Cecília Ribeiro Cabral

Daniel de Souza Vasconcellos

João Felippe de Souza Oliveira

Josué dos Santos

Kaio Luiz Peixoto Freijanes

Mair Araújo Bichara

Marcio Sarguis Telhado

Nielson Kopke de Jesus

Nilton Carlos Santiago Barros

Wladimir da Conceição Pereira

ATO 03/2025



ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

ATO N°03/2025.

"DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NA CÂMARA **MUNICIPAL DE MANGARATIBA".**

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Decreto nº5.109, de 06 de janeiro de 2025, da lavra do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Mangaratiba;

CONSIDERANDO o recesso legislativo e a preparação do início do mandato desta Casa de Leis,

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender o atendimento ao público e manter o expediente interno, do dia 08 de janeiro de 2025 no âmbito da Câmara Municipal de Mangaratiba.

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mangaratiba, 07 de janeiro de 2025.

Nilton Carlos Santiago Barros (Nilton Santlago) **Presidente**

PORTARIA 473/2024

PORTARIA Nº 473/2024.

"NOMEIA PARA O CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE ASSESSOR(A) PARLAMENTAR II".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, no uso de suas atribuições legais, conforme o artigo 39, inciso XXIX, da Resolução nº 58/99.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o(a) Sr(a). **ROBERT SANTANA RODRIGUES CHAVES**, para o cargo de Provimento em Comissão de Assessor(a) Parlamentar II, símbolo (CAP-I), do Gabinete do Vereador Josué dos Santos, com data retroativa a 01 de dezembro de 2024, conforme Processo nº 1014/2024.

Art.2°. Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Mangaratiba, 26 de dezembro de 2024.

RENATO JOSÉ PEREIRAPRESIDENTE.